管材供货买卖通用版合同

随着法律观念的日渐普及，合同的.类型越来越多，签订合同可以明确双方当事
人的权利和义务。那么一份详细的合同要怎么写呢以下是小编为大家收集的管
材供货 买卖合同 ，欢迎阅读与收藏。　　XX：（以下简称甲方）　　需方：
（以下简称乙方）　　签订时间：________年____月____日　　本着诚信经营，
提高工作效率，为了平等互利、共同发展，根据《 合同法 》的规定，经供、
需双方友好协商，特定如下条款，共同遵守执行。
一、管材及管件价格：
二、质量要求技术标准：
1、Ф200管材按80级原料生产国标0.6a压力管材，达到业主方使用要求。

2、XX提供检测报告和相关资质材料。
三、付款方式：XX供货并安装完毕后45天内需方付清所有款项。
四、供货期限及运输：鉴定合同____日内供货完毕，由XX承担运输至工地。

五、售后服务：
1、管材热熔焊接由XX安排技术员指导安装，食、宿由需方负担；
2、XX提供热熔机，需方提供发电机。
六、解决 合同纠纷 的方式：　　合同如发生纠纷，双方应及时协商解决，如
协商不成，任何一方可提请相关主管部门调解或申请 仲裁 。必要时均可向人
民 法院 提起诉讼。本协议一式三份，供、需双方各执一份，经双方签字之日
起生效，如任意一方违约将支付给对方总货款的20% 赔偿金 。　　甲方（公
章）：_________
乙方（公章）：_________　　法定代表人（签字）：_________
法定代表人（签字）：_________　　________年____月____日
________年____月

	管材供货买卖通用版合同